
Lund den 22 oktober 2020 
 
Lunds kommunfullmäktige 
 
Svar på Interpellation  
Svar på Interpellation, ställd den 14 oktober 2020, av Hans-Olof Andersson (SD) till 
tekniska nämndens ordförande Jan Annerstedt (FNL) angående uppsättning av 
informationsskyltar på lekplatser och utegym.  
Bakgrund: 

I december 2019 lämnade Sverigedemokraterna en motion till fullmäktige i vilken 
man yrkade på informations- eller hänvisningsskyltar på kommunens lekplatser och 
utegym. Skyltarna ska informera om rökförbud, korrekt adress till platsen, hur man 
gör felanmälan, mm. Vid kommunfullmäktiges behandling av motionen i juni 2020 
ansågs motionen besvarad med hänvisning till vad tekniska nämnden anfört i sitt 
yttrande. Där konstaterades att arbetet redan pågår med att sätta upp informations- 
eller hänvisningsskyltar på alla kommunens lekplatser – enligt svensk standard. 
Senare ska även motsvarande hänvisningsskyltar monteras på utegymmen.  
Fråga 1:  

Hur många lekplatser och hur stor andel av lekplatserna har nu försetts 
hänvisningsskyltar?  

Svar: 

72 av totalt 156 kommunala lekplatser är idag försedda med hänvisnings-
skyltar. Arbetet pågår med hänvisningsskyltar även på övriga lekplatser.  

Fråga 2: 
När kommer alla lekplatser och utegym vara försedda med hänvisnings-
skyltar?  

Svar: 

Lekplatser: Resterande 84 lekplatser ska vara försedda med hänvisnings-
skyltar under 2021, enligt tekniska förvaltningen senaste bedömning. Lant-
mäteriet har tagit fram korrekta namn och adresser enligt svensk standard -
byggnorm (SBN). För närvarande har lantmäteriet beställningar gjorda för alla 
84 återstående lekplatser. När de fullständiga uppgifterna är tillgängliga på 
teknisk förvaltning, ska skyltar tillverkas och därefter ska markentreprenad 
montera. Skyltarna bör enligt plan vara monterade före nästa års slut. 
Utegym: När det gäller hänvisningsskyltarna till kommunens utegym finns idag 
ingen uppgift om när de kan vara klara. Lantmäteriet arbetar för närvarande 
med att ta fram namn och adresser. Tekniska förvaltningens bedömning är att 
alla utegymmen blir klara med hänvisningsskyltar under 2022, möjligen 
tidigare, förutsatt att resurser och tid är till rådighet. 

 
Jan Annerstedt 


